

Jos viesti ei näy oikein, klikkaa tästä.

14.10.2010

Lokakuu 2010



■ Ministeri Juha Rehulan haastattelu ja puolueiden näkemykset työhönvalmentajapalvelun järjestämisestä Kyvyt käyttöön -lehdessä

Tuoreessa Kyvyt käyttöön -lehden haastattelussa ministeri Juha Rehula kertoo, että hänen tärkein tavoitteensa on vaikuttaa työurien pidentämiseen niin, että kaikkien työkykyisten kyvyt saataisiin käyttöön. Lehdessä on esillä myös mm. puolueiden käsitykset työhönvalmentajapalvelun järjestämisestä sekä keskusteluhaastattelu ammatillisen kuntoutuksen kehittämisestä ja lyhyt tietoisuus Vammaispoliittisesta ohjelmasta (VAMPO).

[Lue lisää](#)

■ Työtoiminta jämähtänyt - virtaa avoimille työmarkkinoille ei tapahdu

Kehitysvammaisten ja mielenterveyskuntoutujien työtoiminnan järjestämisen nykytilaa ja tulevaisuutta koskeva selvitys osoittaa, että työtoiminta ei palvele nykyajan tarpeita. Se ohjaa heikosti työmarkkinoille, eikä toisaalta tarjoa mielekkästä kuntouttavaa työtoimintaakaan. Se ei tarjoa tarpeeksi mielekkäitä työtehtäviä ja toimii huonosti välivaiheena avoimille työmarkkinoille.

[Lue lisää](#)

■ Opas työllistämistä yksityisen sektorin työnantajille

Työ- ja elinkeinoministeriö on julkaissut yhteistyössä YES - Yhdenvertaisuus Etusijalle -hankkeen kanssa yksityisen sektorin työnantajille suunnatun oppaan, *Vammoista viis - anna osaamisen ratkaista*.

[Lue lisää](#)

■ Tuetun työllistymisen laadukkaan palvelun toteutusperiaatteet ja toimeenpano-ohjeet EUSE:lta

Euroopan tuetun työllistymisen yhdistys, EUSE, on koonnut ensimmäistä kertaa yhteen laadukkaan tuetun työllistymisen palvelun toteuttamisen periaatteet ja palvelun toimeenpano-ohjeet. Tuetun työllistymisen työhönvalmentajapalvelu kiinnosta EU:n komissiotakin.

[Lue lisää](#)

■ Vuoden esimerkillinen työllistäjä haussa - voittaneen ehdotuksen tekijälle kansainvälinen seminaarimatka

VATES-säätiö etsii Vuoden esimerkillistä työllistäjää 12. kertaa. Vuoden esimerkillinen työllistäjä -palkinnolla halutaan tuoda esiin uusia hyviä työllistämiskäytäntöjä avoimilla työmarkkinoilla. Ehdotuksen voi tehdä kuka tahansa henkilö, mikä tahansa yhteisö tai yritys.

Voittaneen ehdotuksen tekijä palkitaan kansainvälisellä seminaarimatalla.

Ehdotus tulee jättää 31.1.2011 mennessä.

[Lue lisää](#)

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai et halua enää saada uutiskirjettä, ilmoita se osoitteessa www.vates.fi/uutiskirje/ tai lähetä sähköpostia osoitteeseen: vates-saatio@vates.fi

VATES -säätiö PL 40 Oltermannintie 8 00621 Helsinki • Puh. (09) 7527 551 • Fax (09) 7527 5521